RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

Amministrazione: COMUNE SAN GIORGIO DI NOGARO

FRATTOLIN MAURIZIO

incarico ricoperto:

Responsabile area tecnica

stipendio tabellare

posizione

retribuzione di risultato

altro*

rimborsi spese

TOTALE ANNUO LORDO

29.143,92

9.900,00

3023,55

1016,76

22,70

43.106,93

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

IETRI LARA

incarico ricoperto:

Responsabile area culturale e sociale

stipendio tabellare

posizione

retribuzione di risultato

altro*

rimborsi spese

TOTALE ANNUO LORDO

35.367,99

8.190,00

2823,49

1.026,36

6,20

47.414,04

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

Amministrazione: COMUNE SAN GIORGIO DI NOGARO




MASON ANGELA

incarico ricoperto:  Responsabile area servizi al cittadino ed alle imprese

stipendio tabellare posizione retribuzione di risultato altro***

rimborsi spese

TOTALE ANNUO LORDO

34.018,26 6.240,00 2173,09 5230,37

0,00

47.661,72

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

Amministrazione: COMUNE SAN GIORGIO DI NOGARO

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

Amministrazione: COMUNE SAN GIORGIO DI NOGARO

TOMASETIG FRANCESCA DA - P.O. da 6.07.2021

incarico ricoperto:  Responsabile area affari generali

stipendio tabellare posizione retribuzione di risultato altro*

rimborsi spese

TOTALE ANNUO LORDO

28.950,24 8.210,64 1300,28 2674,14

0,00

41.135,30

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE




Amministrazione: COMUNE SAN GIORGIO DI NOGARO

SCHIAFFINO FLORA

incarico ricoperto:

Responsabile area finanziaria

stipendio tabellare

posizione

retribuzione di risultato

altro*

rimborsi spese

TOTALE ANNUO LORDO

35.033,82

10.350,00

3568,15

1025,04

0,00

49.977,01

*= indennita fisse e continuative contrattuali
**= jndennita fisse e continuative contrattuali, straordinari eccedenti le 120 ore annue, altri compensi

***= jndennita fisse e continuative contrattuali, straordinari eccedenti le 120 ore annue e straord. elettorali
***x= jndennita fisse e continuative contrattuali, compensi L. 109/94 art 18

tutti i dati sono comprensivi dei ratei di 13ma mensilita




