RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

Amministrazione: COMUNE SAN GIORGIO DI NOGARO

FRATTOLIN MAURIZIO

incarico ricoperto: Responsabile area tecnica

stipendio tabellare	posizione	retribuzione di risultato	altro*	rimborsi spese	TOTALE ANNUO LORDO
29.143,92	9.900,00	3023,55	1016,76	22,70	43.106,93

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

IETRI LARA

incarico ricoperto: Responsabile area culturale e sociale

stipendio tabellare	posizione	retribuzione di risultato	altro*	rimborsi spese	TOTALE ANNUO LORDO
35.367,99	8.190,00	2823,49	1.026,36	6,20	47.414,04

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

Amministrazione: COMUNE SAN GIORGIO DI NOGARO

	MASON ANGELA					
incarico ricoperto: Responsabile area servizi al cittadino ed alle imprese						
stipendio tabellare	posizione	retribuzione di risultato	altro***	rimborsi spese	TOTALE ANNUO LORDO	
34.018,26	6.240,00	2173,09	5230,37	0,00	47.661,72	

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

Amministrazione: COMUNE SAN GIORGIO DI NOGARO

Amministrazione: COMUNE SAN GIORGIO DI NOGARO

TOMASETIG FRANCESCA DA - P.O. da 6.07.2021

incarico ricoperto: Responsabile area affari generali

stipendio tabellare	posizione	retribuzione di risultato	altro*	rimborsi spese	TOTALE ANNUO LORDO
28.950,24	8.210,64	1300,28	2674,14	0,00	41.135,30

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

Amministrazione: COMUNE SAN GIORGIO DI NOGARO						
SCHIAFFINO FLORA						
incarico ricoperto: Responsabile area finanziaria						
stipendio tabellare	posizione	retribuzione di risultato	altro*	rimborsi spese	TOTALE ANNUO LORDO	
35.033,82	10.350,00	3568,15	1025,04	0,00	49.977,01	

^{*=} indennità fisse e continuative contrattuali

tutti i dati sono comprensivi dei ratei di 13ma mensilità

^{**=} indennità fisse e continuative contrattuali, straordinari eccedenti le 120 ore annue, altri compensi ***= indennità fisse e continuative contrattuali, straordinari eccedenti le 120 ore annue e straord. elettorali

^{****=} indennità fisse e continuative contrattuali, compensi L. 109/94 art 18